PAGE

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

__________ № __________

г. Саратов

О лишении звания «Почетный гражданин города Саратова»

На основании решения Саратовской городской Думы от 31.01.2007
№ 14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»
Саратовская городская Дума
Решила:
1. Лишить Ландо Александра Соломоновича звания «Почетный гражданин города Саратова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект решения внесен депутатом Саратовской городской Думы
А.С. Бондаренко